ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ
от         2024 года
(принято на    сессии
  первого  созыва)
      г. Новоржев

Об организации антитеррористической
защищенности в Администрации
Новоржевского муниципального округа

Прослушав и обсудив информацию заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи Тимофеева Д. А., Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва РЕШИЛО:
1. Информацию заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи Тимофеева Д. А. принять к сведению;
2. Поручить заместителю Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи Тимофееву подготовить предложения о внесение изменений в бюджет муниципального образования «Новоржевский муниципальный округа» с целью финансирования мероприятий согласно паспорту антитеррористической защищенности;
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа;
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                      В. А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                           Л. М. Трифонова

Проект подготовил:
Глава Новоржевского муниципального округа                           Л. М. Трифонова